
                                                                                             
Ogłoszenie nr 2020/S 202-491546 z dnia 16.10.2020 r. 

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji nr 2020/S 207-505825 z dnia 23.10.2020 r.  

 

1 

Gorzów Wlkp., 02.12.2020 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 28 000 kg polielektrolitu w formie emulsji 

do mechanicznego odwadniania osadu na zagęszczarkach w Oczyszczalni Ścieków 

w Gorzowie Wlkp. nr sprawy ZP/7/2020/PL 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. informuje, że dnia 02.12.2020 r. wybrano najkorzystniejszą ofertę 

w przetargu nieograniczonym pn. Dostawa 28 000 kg polielektrolitu w formie emulsji 

do mechanicznego odwadniania osadu na zagęszczarkach w Oczyszczalni Ścieków 

w Gorzowie Wlkp. 

 

 

1. Informacja na temat Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty. 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(PLN) 

Efektywność technologiczna 
zużycie polielektrolitu (kg) 

do odwodnienia 1 t suchej masy osadu 
nadmiernego (wyrażone w kg/t suchej 

masy odwodnionego osadu) 

1 BRENNTAG POLSKA Sp. z o.o.  
ul. J. Bema 21, 47 – 224 Kędzierzyn Koźle 

258.300,00 7,6 

2 Klimapol  Sp. z o.o.  
Dąbrowica 127c, 21 – 002 Jastków 

306.516,00 10,1 

3 „KORONA JV” Sp. z o.o. 
ul. Przy Bażantarni 11, 02 – 793 Warszawa 

261.744,00 6,4 

4 Allied Solutions Poland  Sp. z o.o.  
ul. Łyżwiarska 1/11, 02 – 505 Warszawa 

272.076,00 8,60 

 

Kryteria oceny ofert:  

Lp. Nazwa Kryterium 
Maksymalna liczba punktów 

za kryterium  

1 Cena 70 

2 Efektywność technologiczna 30 

 

Ranking ofert: 

Miejsce 
w rankingu Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(PLN) 

Punkty uzyskane 
w kryterium: 
Cena oferty 

Punkty uzyskane 
w kryterium:  
Efektywność 

technologiczna 

Punkty 
razem 

1 3 
„KORONA JV” Sp. z o.o. 
ul. Przy Bażantarni 11 
02 – 793 Warszawa 

261.744,00 69,08 30 99,08 

2 1 
BRENNTAG POLSKA Sp. z o.o.  
ul. J. Bema 21 
47 – 224 Kędzierzyn Koźle 

258.300,00 70 25,26 95,26 

3 4 
Allied Solutions Poland  Sp. z o.o.  
ul. Łyżwiarska 1/11 
02 – 505 Warszawa 

272.076,00 66,46 22,33 88,79 

4 2 
Klimapol  Sp. z o.o.  
Dąbrowica 127c 

21 – 002 Jastków 

306.516,00 58,99 19,01 78 

 

 

 



                                                                                             
Ogłoszenie nr 2020/S 202-491546 z dnia 16.10.2020 r. 

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji nr 2020/S 207-505825 z dnia 23.10.2020 r.  

 

2 

 

2. Wybrano ofertę nr 3: 

„KORONA JV” Sp. z o.o. ul. Przy Bażantarni 11, 02 – 793 Warszawa 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ, ocena została 

przeprowadzona na podstawie analizy dokumentów oraz oświadczeń złożonych przez 

Wykonawcę. Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy PZP, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia.  

 
3. Z udziału w postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 
4. Z postępowania nie odrzucono żadnej oferty. 

 
5. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 

ustawy PZP. 

  

 


